CÂMARA MUNICIPAL  DE JACAREÍ i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

ReeJjkdp   eM  Z6/OZ/Zoj8.
Jacareí, 28 de fevereiro de 2018

Ofício n° 110/GAB/LF

A Sua Excelência, a Senhora
Lucimar Ponciano Luiz
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

ç*j-  diÁtÁÁu;e,-

flé:o:    cÍ?Y,4LC;" en  L)

`ck)„cl
l.,t-  .4

Ve~&dôp   e  junL-ft
afiA    Q~LA-

Spao.ffi'rstofLegisffi

Excelentíssima Senhora,

Venho por meio deste, indicar Rita de Cássia de Souza Faria para receber a
homenagem Mulher Cidadã/2018.

A homenageada é aposentada pela prefeitura onde trabalhou por 30 anos e
desenvolveu vários trabalhos como cozinheira, projeto Erê como instrutora para crianças
e adolescentes em culinária, nos bairrós Jardim Nova Esperança, Parque Santo Antônio,
Parque Meia Lua". Trabalhou como cozinheira nas escolas Adélia Monteiro e Maria
Helena Diniz F.igueiredo onde ficou conhecida como "tia Dona Rita da merenda". Se
aposentou na escola EMEF Hugo Del Mônaco.

Telefones de contato da homenageada: 99227-3266.

Sem mais, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -jACAREí  /  SP  -CEP:  12327-901  -TEL.:  (12)  3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br